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Fährdienst:
Montag - Freitag
08°° / 10°° / 12°° / 14°° / 16°° / 18°° / 20°°

Samstag - Sonntag
10°° / 12°° / 14°° / 16°° / 18°° / 20°°

Während der Fährendienstzeit ist die Benutzung der Fähre gratis.
Für Extrafahrten berechnen wir 20,00 PLN

Wasserski
Motorboot
Ruderboot
Kajak
geführte Kajaktour
Reitstunde
Tauchen

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

50,00
140,00

40,00
30,00
50,00
50,00

auf Anfrage

h / Runde

/ Person

h / Tag
h / Tag
h / Tag

h

150,00
40,00
10,00

7,00

Stellplatz
Strompauschale
Auto extra
Motorrad extra

Hund

Person
Kind (bis 12 Jahre)

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

25,00
5,00
6,00
4,00

15,00
8,00
4,00

/ Tag
/ Tag
/ Tag
/ Tag
/ Tag
/ Tag
/ Tag

Frühstück
Abendessen
Halbpension
Vollpension

PLN
PLN
PLN
PLN

20,00
30,00
50,00
80,00

/ Tag
/ Tag
/ Tag
/ Tag

Gerichtsstand ist Drawsko Pomorskie, Änderungen vorbehalten.Bankverbindung PLN:
BANK: PKO BP S.A. ODDZIA W Z OCIE CU,Ł Ł Ń IBAN: PL13 1020 2847 0000 1302 0079 4404, BIC: BPKOPLPW
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Dauerplatz PLN
PLN

1.500,--
2.250,--

3 Monate
6 Monate

Hund
Person extra
Strompauschale
(inkludiert 30KW im Monat,
bei einem Verbrauch über 30KW
berechnen wir 2,-- PLN pro KW)

PLN
PLN
PLN

220,--
900,--
600,--

3 Monate / 6 Monate
3 Monate / 6 Monate
3 Monate / 6 Monate

120,--
500,--
300,--

Dauercamping
01.05.2010  -  31.10.2010

Im Dauercampingangebot enthalten ist die Pauschale für 2 Erwachsene + 2 Kinder
(bis zum 12 Lebensjahr) + 1 Auto + 1 Wohnwagen. Die Wahl des Stellplatzes bleibt
Ihnen überlassen. Der Campingplatz ist jedes Jahr von Anfang Mai bis Ende
Oktober geöffnet. Außerhalb dieser Öffnungszeiten bitten wir um eine
Benachrichtigung 1 Woche vor Ankunft. Die Dauerplatzpauschale ist vor der
Inanspruchnahme fällig.

Wir erstellen für Sie gerne ein zugeschnittenesAngebot.

Bei Fragen stehen wir Ihnen jeder Zeit zur Verfügung.P
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